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هشدار دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی 
درباره هرگونه تخلف آمریکا در

اجرای تفاهم
 آماده

اقدام متقابل هستیم
دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی اعلام کرد 
بدعهد  دشمن  به  کامل  بی‌اعتمادی  »با  که 
فرآیند  بر  دقیق  نظارت  با  و  پیمان‌شکن  و 
مذاکرات و اجرای برنامه‌ها، چنانچه تخطی‌ و 
انجام شود،  از جانب طرف آمریکایی  تخلفی 
طبق برنامه از پیش تعیین شده، اقدام متقابل 

صورت خواهد گرفت.
به گزارش ایسنا، در پی انتشار پیام راهبردی 
و  مذاکرات  روند  درباره  انقلاب  معظم  رهبر 
دبیرخانه  جنگ،  پایان  تفاهم‌نامه  امضای 
بیانیه‌ای  انتشار  با  ملی  امنیت  عالی  شورای 
اعلام کرد: قدردان پیام رهبر گرانقدر انقلاب 
ایران  شریف  ملت  به  ظله(  )دام  اسلامی 

هستیم.
متن کامل پیام به این شرح است:

»دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی به رهبر 
معظم انقلاب و ملت بزرگوار و قهرمان ایران 
اطمینان می‌دهد در اجرای تدابیر و دستورات 
ملتّ  حقوق  از  نگهبانی  در  بویژه  له،  معظم 
خون  پاسداشت  مقاومت،  جبهه  و  ایران 
شهیدان‌مان و پیشبرد مذاکرات آینده بر مبنای 
منافع و مصالح جمهوری اسلامی ایران به هیچ 
وجه مسامحه نخواهد کرد و تا استیفای کامل 
پاک و  ایران و خونخواهی خون  حقوق ملت 
مطهر رهبر شهیدمان، از پای نخواهد نشست.
در این راستا، با بی اعتمادی کامل به دشمن 
بدعهد و پیمان‌شکن و با نظارت دقیق بر فرآیند 
مذاکرات و اجرای برنامه‌ها، چنانچه تخطی‌ و 
تخلفی از جانب طرف آمریکایی صورت گیرد، 
طبق برنامه از پیش تعیین شده، اقدام متقابل 

صورت خواهد گرفت.«

لیندسی نیومن )اندیشکده چتم هاوس( - یک اصل اساسی وجود 
دارد که هر وکیل دادگاهی در آغاز کار خود می‌آموزد: »هرگز سؤالی 
نپرس که پاسخ آن را از قبل نمی‌دانی«. دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور 

آمریکا، در »عملیات خشم حماسی« این اصل بنیادین را نقض کرد.
ترامپ نخستیم رئیس‌جمهور آمریکا نیست که درباره یک اقدام 
مخاطره‌آمیز در خاورمیانه دچار اشتباه محاسباتی می‌شود. از جورج 
بوش پدر و پسر گرفته تا دوران بایدن که گمان می‌کرد منطقه آرام‌تر 
از دو دهه گذشته است، دولت‌های پیاپی آمریکا همگی از طریق 
جنگ، تحریم، اهرم‌های اقتصادی و دیپلماسی به دنبال صلح در 
خاورمیانه بودند، اما همه آن‌ها در تأمین یک نتیجه پایدار و مطلوب 

ناکام ماندند.
۹ اسفند ۱۴۰۴ )۲۸ فوریه ۲۰۲۶(، ترامپ تصور می‌کرد پرسش اصلی 
این است: »آیا رژیم ایران از طریق اعمال نیروی نظامی سهمگین، 
مجبور به تن دادن به خواسته‌های آمریکا خواهد شد؟« او امیدوار 
بود )اما نمی‌دانست( که پاسخ مثبت است. او گمان می‌کرد آمریکا 
و اسرائیل می‌توانند یک عملیات نظامی سریعِ چهار تا شش هفته‌ای 

را رقم بزنند.
اهداف ترامپ شامل نابودی صنعت موشکی و نیروی دریایی ایران، 
دستیابی  عدم  تضمین  و  آن  منطقه‌ای  نیابتی  کردن شبکه  خنثی 
ایران به سلاح هسته‌ای بود. در قلب جاه‌طلبی ترامپ، یک وابستگی 
ایدئولوژیک به ایده »تغییر رژیم در ایران« قرار داشت. او باور داشت 
این عملیات، اولین دومینو از زنجیره‌ای خواهد بود که به فروپاشی 

جمهوری اسلامی ایران منجر می‌شود.
او با آغاز جنگ، سؤالی صریح از شهروندان ایران پرسید؛ سؤالی 
دیگر که پاسخ آن را نمی‌دانست. او پرسید آیا آن‌ها قادرند از فرصتی 
که آمریکا فراهم کرده برای سرنگونی رژیم استفاده کنند؟ او گفت: 

»پس بیایید ببینیم شما چگونه پاسخ می‌دهید.«
اما تصمیم‌گیری درباره این منازعه و نتیجه آن، هرگز در اختیار 
با  ابتدا  در  ایران  رهبری  ساختار  هرچند  نبود.  ایرانی  غیرنظامیان 
ضربات شدید و از دست دادن نیروها مواجه شد، اما به سرعت خود 
را بازسازی کرد و رویکرد »چیزی برای از دست دادن نداریم« را در 

پیش گرفت.
ایران با استفاده از موشک‌های بالستیک و پهپادها، دامنه درگیری 
را به سراسر منطقه کشاند و با انسداد عملی تنگه هرمز، بازارهای 
جهانی را مختل کرد. این استراتژیِ »تنش‌افزایی افقی«، اهرم فشار را 
دوباره برای ایران احیا کرد. برای ترامپ، این وضعیت به معنای هضم 
یک موفقیت تاکتیکی زودگذر، اما یک شکست استراتژیک بزرگ بود.
اکنون آمریکا و ایران بر سر یک تفاهم‌نامه توافق کرده‌اند تا آتش‌بس 
ماه آوریل را ۶۰ روز دیگر تمدید کنند و تنگه هرمز را »بازگشایی« 
نمایند، در حالی که این سند تنها چارچوبی برای مذاکرات بیشتر 
میان طرفین ارائه می‌دهد. مذاکرات یک سال گذشته به وضوح نشان 
داده است که آمریکا و ایران به ندرت در یک مسیر مشترک قرار 
دارند. با این حال، به آمریکایی‌ها، بازیگران منطقه‌ای و بازار این‌گونه 
القا می‌شود که پس از شکست‌های پیاپی و شروع‌های ناامیدکننده، 

مذاکرات سرانجام به ثمر نشسته است.
این تفاهم‌نامه بر پایه درک مشترک بسیار ناچیزی استوار است و از 

همین حالا بدبینی عظیمی را در جامعه اطلاعاتی آمریکا و اسرائیل 
برانگیخته است. تحولات بعدی، بسیار گویاتر از دستاوردهای فعلی 

خواهد بود.
احیای تردد به موقع، امن و آزاد از تنگه هرمز فوری‌ترین آزمون 
است. اما آمریکا و ایران در ماه‌های آینده با انبوهی از مسائل حل‌نشده 
روبرو هستند؛ تمام آن سؤالاتی که با جنگ بی‌پاسخ ماندند: با ذخایر 
اورانیوم غنی‌شده ایران چه باید کرد؟ آینده برنامه هسته‌ای ایران، رفع 
تحریم‌ها و دارایی‌های بلوکه‌شده چیست؟ آیا ایران برای توقف حمایت 
از نیروهای نیابتی‌اش متقاعد خواهد شد؟ و چشم‌انداز صلح واقعی در 

جبهه اسرائیل و حزب‌الله چگونه است؟
با توجه به ضعف مفرط اعتماد میان طرفین درگیر، درها به روی 
این  باز است. ممکن است مذاکرات در طول  سناریوهای مختلف 
تمدید ۶۰ روزه آتش‌بس )شاید به دلیل درگیری‌ها در لبنان( از هم 
بپاشد. یا اینکه آتش‌بس دوباره تمدید شود، و یا یک توافق صلح با 
شرایطی بسیار آسیب‌دیده و مخدوش حاصل شود که در حل مسائل 

اساسی ناکام بماند.
تفاهم‌نامه یک مایه آسودگی و خلاصی  این  اعلام  ترامپ،  برای 
صبر  ایران،  با  درگیری  بود  شده  مشخص  که  بود  هفته‌ها  است. 
رئیس‌جمهور را که می‌خواهد بر روی دیگر اولویت‌های کاری‌اش تمرکز 

کند، لبریز کرده است.
در صدر این اولویت‌ها، جشن ۲۵۰ سالگی آمریکا در چند هفته 

آینده و انتخابات میان‌دوره‌ای نوامبر قرار دارد. حمایت افکار عمومی 
آمریکا از »عملیات خشم حماسی« در بالاترین حد خود به حدود ۴۰ 

درصد رسیده بود و در ماه گذشته روند نزولی داشت.
همواره  آمریکایی  رأی‌دهندگان  که  می‌دهند  نشان  نظرسنجی‌ها 
وضعیت  تا  بوده‌اند  خود  کشور  اقتصاد  وضعیت  نگران  بیشتر 
خاورمیانه. هرگونه گشایشی که این تفاهم‌نامه در قیمت بنزین و مهار 

تورم ایجاد کند، به نفع ترامپ در داخل کشور خواهد بود.
در  برجام  با  را  تفاهم‌نامه  این  تحلیلگران  آینده،  هفته‌های  در 
دوره اوباما مقایسه خواهند کرد. ترامپ بارها برجام را »بدترین و 
یک‌طرفه‌ترین توافقی که آمریکا تا کنون وارد آن شده« نامیده است. 
واقعیتِ اینکه توافق جدید چه تفاوتی با برجام دارد پیچیده است، اما 

در حال حاضر غیرقابل اندازه‌گیری باقی مانده است.
حتی بدون یک حسابرسی کامل، وضعیت از زمان آغاز جنگ در ۲۸ 
فوریه بسیار تغییر کرده است. اکنون انسداد شاهراه‌های حیاتی در 
صدر نگرانی‌های همگان است. سیاست‌های امنیت انرژی به اولویت 

اصلی بازارهای واردکننده در اروپا و آسیا تبدیل خواهد شد.
چرا واشنگتن مجبور به فرار از خلیج فارس است؟

همچنین به گزارش فرارو به نقل از نشریه فارن پالیسی، عملیات 
نظامی دونالد ترامپ در منطقه )که از آن با عنوان »خشم حماسی« 
نرسید.  روشنی  دستاورد  هیچ  به  راهبردی  منظر  از  می‌شود(  یاد 
رئیس‌جمهور آمریکا مطابق سبک همیشگی و آشنای خود، اعلام 

پیروزی کرده است؛ اما مفاد منتشرشده از یادداشت تفاهم آمریکا و 
ایران، تصویری کاملاً متفاوت ارائه می‌دهد.

بر اساس آنچه تاکنون روشن شده، واشنگتن و تهران قرار است وارد 
مذاکراتی تازه درباره برنامه هسته‌ای شوند، تهران به مدت ۶۰ روز با 
استفاده از یک معافیت ویژه اجازه صادرات نفت خواهد داشت و تنگه 

هرمز دوباره بازگشایی می‌شود.
با این حال، همین بند مربوط به هرمز نیز خالی از ابهام نیست؛ 
ترامپ آن را »بازگشت پیروزمندانه آزادی کشتیرانی به وضعیت پیش 
از جنگ« معرفی می‌کند، اما مقامات ایرانی صراحتاً می‌گویند این 
وضعیت، موقتی و فقط محدود به دوره ۶۰ روزه تفاهم‌نامه است و 

پس از آن، عبور از تنگه مشمول پرداخت عوارض خواهد شد.
در چنین شرایطی، پرسش اصلی این است که اساساً آمریکا چرا 
وارد این جنگ شد؟ اگر معیار موفقیت، مفاد توافق کنونی باشد، باید 
گفت که آمریکایی‌ها، شرکای منطقه‌ای واشنگتن و مصرف‌کنندگان 

جهانی، پیش از آغاز جنگ در وضعیت بسیار بهتری قرار داشتند.
دونالد ترامپ در پایان هفته گذشته هشدار داد که اگر ایران به 
تعهدات خود در یادداشت تفاهم پایبند نماند، آمریکا به »نگهبان 
خاورمیانه« تبدیل خواهد شد. اما واقعیت میدانی ممکن است دقیقاً 
در جهت عکس حرکت کند. ناکامی ترامپ در برابر ایران، نه‌تنها به 
تثبیت نقش آمریکا در منطقه کمکی نمی‌کند، بلکه احتمالاً به روند 

عقب‌نشینی واشنگتن از خاورمیانه شتاب خواهد بخشید.
تفاهم  یادداشت  این  از  می‌تواند  که  نیست  ترامپ  فقط  این 
خاورمیانه  در  آمریکا  نظامی  کاهش حضور  برای  بهانه‌ای  به‌عنوان 
استفاده کند. پس از این جنگ بی‌ثمر، بسیار بعید است که اعضای 
کنگره، کاندیداهای ریاست‌جمهوری یا مقامات دولت آینده حاضر 
باشند هزینه‌های سنگین سیاسی، نظامی و مالی ماندن در منطقه 
که  لحظه‌ای  است؛  دسامبر ۱۹۷۱  یادآور  امروز  شرایط  بپردازند.  را 
سیاست‌های آمریکا در برابر واقعیت‌های سخت میدانی تسلیم شد 

و عقب نشست.
خاورمیانه  در  واشنگتن  گذشتهِ  سال   ۳۵ کارنامه  حال،  این  با 
به‌هیچ‌وجه موفق نبود. آمریکا تلاش کرد دولت فلسطینی ایجاد کند، 
جامعه عراق را از نو بسازد و کشورهای منطقه را دموکراتیزه کند؛ اما 
هیچ‌کدام به نتیجه نرسید. قمار اخیر ترامپ در برابر ایران نیز دقیقاً در 

همین چارچوبِ پروژه‌های شکست‌خورده قرار می‌گیرد.
این تجربه نشان داد که خاورمیانه میدان آسانی برای سیاستمداران 
فراتر  دستاوردهایش  از  معمولاً  آن  هزینه‌های  و  نیست  آمریکایی 
آمریکا  اصلی  دو حزب  میان  واقعی  توافق  یک  اگر  امروز  می‌رود. 
)دموکرات و جمهوری‌خواه( وجود داشته باشد، آن توافق بر سر این 
است که ایالات متحده باید خود را از گرفتاری‌های پرهزینه خاورمیانه 

رها کند.
برای دهه‌ها، »تضمین جریان آزاد انرژی« یکی از اصول بنیادین 
حال  در  اصل  این  امروز  اما  بود.  فارس  خلیج  در  آمریکا  حضور 
دنبال  به  پاک  انرژی‌های  بر  تمرکز  با  دموکرات‌ها  است؛  فرسایش 
کاهش وابستگی به خاورمیانه هستند و جمهوری‌خواهان نیز با اتکا به 
تولیدات داخلی آمریکا می‌پرسند: وقتی آمریکا بزرگ‌ترین تولیدکننده 

نفت و گاز جهان است، چرا باید ضامن امنیت خلیج فارس باشد؟

چرا واشنگتن مجبور به فرار از خلیج فارس است؟

شکست استراتژیک آمریکا
لیندسی نیومن، پژوهشگر برنامه آمریکا و آمریکای شمالی در اندیشکده چتم‌هاوس، به بررسی اشتباه محاسباتی فاحش دونالد 
ترامپ در راهبرد نظامی خود علیه ایران پرداخته‌است. نویسنده تبیین می‌کند که چگونه واشنگتن با فرض تسلیم‌سازی و تغییر 
رژیم در ایران، دست به یک ماجراجویی نظامی زد، اما در نهایت با مقاومت همه‌جانبه و واکنش دفاعی افقی ایران روبرو 

شد؛ امری که منجر به شکست استراتژیک آمریکا و پناه بردن ترامپ به یک تفاهم‌نامه شکننده برای خروج از بحران گردید.

امروز اگر یک 
توافق واقعی میان 

دو حزب اصلی 
آمریکا )دموکرات 
و جمهوری‌خواه( 

وجود داشته 
باشد، آن توافق 
بر سر این است 

که ایالات متحده 
باید خود را از 
گرفتاری‌های 

پرهزینه 
خاورمیانه رها 

کند

  نظــر بــه مــواد1 و13 قانــون تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و ســاختمان 
هــای فاقد ســند رســمی مصــوب مرحله345

ــک  ــاده ی ــات موضــوع م ــه در هی ــی ک 1390/09/20 امــاک متقاضیان
ــیدگی و  ــورد رس ــن م ــی تنکاب ــد ثبت ــتقر در واح ــور مس ــون مذک قان
تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده 

ــه شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد. جهــت اطــاع عمــوم ب
اماک متقاضیان واقع در قریه  مرزه    پاک 3 اصلی بخش 2

1027 فرعــی محمــد موحــدی   بــه کــد ملــی  0077327217  نســبت 
بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن محصــور  بــه مســاحت 344 متــر مربع 

انتقالــی از مالک رســمی 
اماک متقاضیان واقع در قریه قلعه سر   پاک23   اصلی بخش 2

293فرعــی اســحق هدائــی   بــه کــد ملــی  2218737825 نســبت بــه 
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت 2048متــر مربــع انتقالــی از 

مالــک رســمی 
امــاک متقاضیــان واقــع در قریــه  رودگــر محلــه   پــاک30   اصلــی 

بخــش 2
ــی  0158604962  ــد مل ــه ک ــاق   ب ــادری گونپاپ ــی کارن ن 492فرع
نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان بــه 

ــک رســمی  ــی از مال ــع انتقال ــر مرب مســاحت 368.25مت
امــاک متقاضیــان واقــع در قریــه  رودگــر محلــه   پــاک30   اصلــی 

بخــش 2
ــی  0154260673  ــد مل ــه ک ــاق   ب ــادری گونپاپ ــا ن ــی حلم 493فرع
نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان بــه 

ــک رســمی  ــی از مال ــع انتقال ــر مرب مســاحت 315.39مت
ــی  ــاک 2   اصل ــاد   پ ــه اب ــه  عبدال ــع در قری ــان واق ــاک متقاضی ام

ــش 3 بخ
ــی   ــد مل ــه ک ــان   ب ــی مضیفی ــی محمدتق ــروزی از 68فرع 7608 مف
ــی   ــن مزروع ــه زمب ــک قطع ــدانگ ی ــه شش ــبت ب 0071694153نس

ــمی  ــک رس ــی از مال ــع انتقال ــر مرب ــاحت 254 مت مس
ــی  ــاک6  اصل ــر  پ ــرده س ــل پ ــه تی ــع در قری ــان واق ــاک متقاضی ام

ــش 3 بخ
ملــی   کــد  بــه  لنگــرودی   زاده  آقاجــان  ســحر  فرعــی    1252
2270023757 نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت 

ــمی  ــک رس ــی از مال ــع انتقال ــر مرب 1124مت
ــن  پاک9اصلــی  ــه میــر شــمس الدی ــع در قری ــان واق امــاک متقاضی

بخــش 3
794فرعــی زهــرا ســلیمانی   بــه کــد ملــی  428745062 نســبت بــه 
ــه مســاحت 352 متــر مربــع  ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــجر  ب

انتقالــی از مالــک رســمی 
امــاک متقاضیــان واقــع در قریــه ابکلــه ســر بــزرگ  پــاک11 اصلــی 

بخــش 3
 791مفــروزی از 14فرعــی  شــهربانو نصیــری الموتــی   بــه کــد ملــی  
2218244306 نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن  بــه مســاحت 

201.13 متــر مربــع انتقالــی از مالــک مشــاعی 
اماک متقاضیان واقع در قریه مزردشت  پاک20 اصلی بخش 3

ــی   ــد مل ــه ک ــی   ب ــر هرات ــه قنب ــی  فاطم ــروزی از 389فرع 1046مف
2219872548نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت 

ــی از مالــک مشــاعی  ــع انتقال 1000متــر مرب
اماک متقاضیان واقع در قریه مزردشت  پاک20  اصلی بخش 3

1048 فرعــی ایــوب امــان پــور   بــه کــد ملــی  2219598616نســبت 
بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــجر  بــه مســاحت 240.01 متــر 

مربــع انتقالــی از مالــک رســمی 
اماک متقاضیان واقع در قریه خرم آباد  پاک 22 اصلی بخش 3

3332مفــروزی  از 4فرعــی  عبــاس احمــد پــور بــه کــد ملــی  
ــه کــد ملــی2219365859 و  ــور  ب 2219858316  و حســن احمــد پ
حســین احمــد پــور بــه کــد ملــی 221935139 هــر یک نســبت بــه دو 

دانــگ مشــاع از  ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت 457.29متر 
مربــع انتقالــی از مالــک مشــاعی

اماک متقاضیان واقع در قریه زمین  کین پاک53 اصلی بخش3
ــی  0071360281  ــد مل ــه ک ــی   ب ــن العابدین ــدی زی ــی مه 115فرع
نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن محصــور بــه مســاحت 386.5 

متــر مربــع انتقالــی از مالــک رســمی 
اماک متقاضیان واقع در قریه زمین کین  پاک 53 اصلی بخش3

114فرعــی   زهــرا عابدینــی بــه کــد ملــی  0070819823 نســبت بــه  
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن  بــه مســاحت 400متــر مربــع انتقالــی از 

مالــک  رســمی 
اماک متقاضیان واقع در قریه  توساکله   پاک 58  اصلی بخش3

ــی  4323035578   ــد مل ــه ک ــی   ب ــماعیل طاهرخان ــی  اس 357فرع
ــی4391276054  ســهم هــر کــدام  ــه کــد مل ــی  ب ــل طاهرخان و خلی
ــه  ــن ب ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــاع از  شش ــگ مش ــه دان ــه س ــبت ب نس

ــمی  ــک رس ــی از مال ــع انتقال ــاحت 778.58 مرب مس
اماک متقاضیان واقع در قریه  کتکله  پاک 114 اصلی بخش3

ــی  0082852723  ــد مل ــه ک ــری   ب ــی نظ ــد عل ــی  محم 1401 فرع
ــاحت  ــه مس ــی   ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــه شش ــبت ب نس

ــمی ــک رس ــی از مال ــع انتقال ــر مرب 553.66مت
امــاک متقاضیــان واقــع در قریــه  کتــری ســفلی  پــاک 115 اصلــی 

بخــش3
بــه کــد ملــی   بهرامــی    اعظــم  از 217 فرعــی   454مفــروزی 
0491740743 نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن محصــور   بــه 

ــاعی   ــک مش ــی از مال ــع انتقال ــر مرب ــاحت 332.50مت مس
اماک متقاضیان واقع در قریه زوار  پاک 116 اصلی بخش3

ــی   ــد مل ــه ک ــی   ب ــر  خان ــی عبدالناصرطاه ــروزی  از 438فرع 745مف
0033000646 نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن  بــه مســاحت 

200متــر مربــع انتقالــی از مالــک رســمی 
اماک متقاضیان واقع در قریه زوار  پاک 116 اصلی بخش3

ــه  ــی  2219206521نســبت ب ــد مل ــه ک ــی   ب ــد همت ــی امی 746فرع
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت 263متــر مربــع انتقالــی از 

مالــک رســمی 
اماک متقاضیان واقع در قریه سربود پاک 129  اصلی بخش3

ــه  ــی  2219932419 نســبت ب ــه کــد مل 70فرعــی  رضــا طالشــی   ب
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت 3884.67 متــر مربــع انتقالی 

از مالــک رســمی  
اماک متقاضیان واقع در قریه سربود  پاک 129  اصلی بخش3

ــه  ــی  2219932419نســبت ب ــه کــد مل 69فرعــی  رضــا طالشــی    ب
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت 2491متــر مربــع انتقالــی از 

مالــک رســمی 
امــاک متقاضیــان واقــع در قریــه شــبخوس میــدان  پــاک 134 اصلــی 

بخــش3
166مفــروزی از27فرعــی   حســن  ســام   بــه کــد ملــی  2219919285 
ــه مســاحت 502.65متــر  ــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن ب نســبت  ب

مربــع انتقالــی از مالــک مفــروزی  
امــاک متقاضیــان واقــع در قریــه   امــام زاده قاســم  پــاک 205 اصلــی 

بخــش3
554 فرعــی  زهــره ناظــری   بــه کــد ملــی  0030723590  نســبت بــه 
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن  مزروعــی  بــه مســاحت 1161متــر مربــع 

انتقالــی از مالــک رســمی 
امــاک متقاضیــان واقــع در قریــه   امــام زاده قاســم  پــاک 205 اصلــی 

بخــش3
555 فرعــی  زهــره ناظــری   بــه کــد ملــی  0030723590  نســبت بــه 
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن  مزروعــی  بــه مســاحت 362متــر مربــع 

انتقالــی از مالــک رســمی 
امــاک متقاضیــان واقــع در قریــه  امــا زاده قاســم  پــاک 205  اصلــی 

بخــش3
558 فرعــی   پیــام مشــایخی    بــه کــد ملــی  2219163520 نســبت  
بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی   بــه مســاحت 738.50متــر  

مربــع انتقالــی از مالــک  رســمی 
ــی  ــاک 14 اصل ــگرمحله  پ ــه   کاس ــع در قری ــان واق ــاک متقاضی ام

ــش4 بخ
ــی   ــد مل ــه ک ــی   ب ــگر فرج ــه کاس ــی  راضی ــروزی از 38  فرع 355مف
2218445621نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن    بــه مســاحت 

246.79متــر مربــع انتقالــی از مالــک مشــاعی 
امــاک متقاضیــان واقــع در قریــه   کاســگر محلــه   پــاک 14 اصلــی 

بخــش4
352مفــروزی از 38  فرعــی  طیبــه پارســا  بــه کد ملــی  2218404052 
ــدام   ــر ک ــهم ه ــی 2219834001  س ــد مل ــه ک ــی ب ــا امین و  علیرض
ــه  ــن ب ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــاع از    شش ــگ مش ــه دان ــب   س بترتی

ــی از مالــک رســمی  ــع انتقال مســاحت 562.96 متــر مرب
ــی  ــاک 14 اصل ــگرمحله   پ ــه   کاس ــع در قری ــان واق ــاک متقاضی ام

ــش4 بخ
344مفــروزی از 49 فرعــی    صفیــه کاســگر نــوروزی    بــه کــد ملــی  
2217934147 نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت 

246.84متــر مربــع انتقالــی از مالــک  مشــاعی  
امــاک متقاضیــان واقــع در قریــه   خلخــال محلــه قدیــم   پــاک 16 

اصلــی بخــش4
ملــی   کــد  بــه  دادخــو   محســن  فرعــی     1 از  127مفــروزی 
0041354443نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه  زمیــن  بــه مســاحت 

500  متــر مربــع انتقالــی از مالــک  مشــاعی 
امــاک متقاضیــان واقــع در قریــه   خلخــال محلــه قدیــم   پــاک 16 

اصلــی بخــش4
ملــی   کــد  بــه  دادخــو   حمیــد  فرعــی     1 از  126مفــروزی 
0081133448نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه  زمیــن  بــه مســاحت 

450متــر مربــع انتقالــی از مالــک  مشــاعی 
امــاک متقاضیــان واقــع در قریــه    خلخــال محلــه  قدیــم   پــاک 16 

اصلــی بخــش4
112 فرعــی   جمشــید کریمــی  بــه کــد ملــی  5969591254نســبت 
بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت 1590.85  متــر مربــع 

انتقالــی از مالــک رســمی 
ــی  ــرزگاه    پــاک 20 اصل ــا ن ــه   خوب ــع در قری ــان واق امــاک متقاضی

بخــش4
ــی   ــد مل ــه ک ــور عباســی   ب ــر  پ ــی   جعف ــروزری از  36 فرع 5108مف
2279493497 نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن   بــه مســاحت 

506  متــر مربــع انتقالــی از مالــک  مشــاعی  
ــرزگاه    پــاک 20 اصلــی  ــا ن ــه   خوب ــع در قری ــان واق امــاک متقاضی

بخــش4
5111مفــروزی از 36  فرعــی    زینــب جیــرود هاشــمی   بــه کــد ملــی  
2279493578 نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت 

300  متــر مربــع انتقالــی از مالــک مشــاعی  
اماک متقاضیان واقع در قریه   مزرلات  پاک 1/20  اصلی بخش4

5109  فرعــی    علــی اکبــر آزاد    بــه کــد ملی  0053377176ن ســبت 
بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت 380 متــر مربــع انتقالــی 

از مالــک   رســمی 
امــاک متقاضیــان واقــع در قریــه    اقــا مقیــم محلــه   پــاک 33اصلــی 

بخــش4
144مفــروزی از 29 فرعــی    فروزنــده مقــدم     بــه کــد ملــی  
4899712431 نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر 
انبــاری  بــه مســاحت 2915.45متــر مربــع انتقالــی از مالــک   مشــاعی 
امــاک متقاضیــان واقــع در قریــه    مــا حاجــی محلــه   پــاک 34اصلی 

4 بخش

117 فرعــی    ژالــه اســدی     بــه کــد ملــی  0015283747 نســبت بــه 
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی  بــه مســاحت 206.81 متــر مربع 

انتقالــی از مالک   رســمی 
اماک متقاضیان واقع در قریه    کشکو   پاک 40  اصلی بخش4

459  فرعــی    مرتضــی رمجــی     بــه کــد ملــی  2219555232 نســبت 
بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت 234 متــر مربــع انتقالــی 

از مالــک   رســمی 
مــاک متقاضیــان واقــع در قریــه   آخونــد محلــه   پــاک 41  اصلــی 

بخــش4
بــه کــد ملــی   956 فرعــی    طوبــی  دهدشــتی  اخــوان     
1860948091نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت 

840 متــر مربــع انتقالــی از مالــک   رســمی 
ــی  ــه  پــاک 41  اصل ــد محل ــه   اخون ــع در قری ــان واق امــاک متقاضی

بخــش4
ــی  0074213318  ــد مل ــه ک ــت     ب ــانه باعصم ــی    افس 952  فرع
ــر  ــه مســاحت 201.36مت ــن ب ــه زمی ــک قطع ــه ششــدانگ ی نســبت ب

ــک   رســمی . ــی از مال ــع انتقال مرب
ماک متقاضیان واقع در قریه   چاسر  پاک 42  اصلی بخش4

ــی   ــد مل ــه ک ــری     ب ــر می ــید امی ــی    س ــروزی از 94 فرع 441مف
0074971697 نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت 

ــک  مشــاعی   ــی از مال ــع انتقال ــر مرب 322.67 مت
ماک متقاضیان واقع در قریه   سنگراسر   پاک 52  اصلی بخش4

128 فرعــی    علــی نظــری      بــه کــد ملــی  1130113841 و 
ســید مســعود هاشــمی زاده بــه کــد ملــی  1288144474  ســهم هــر 
کــدان  ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر 
ســاختمان   بــه مســاحت 218.30متــر مربــع انتقالــی از مالــک   رســمی 
مــاک متقاضیــان واقــع در قریــه  میانــدوج محلــه   پــاک 114  اصلــی 

بخــش4
399  فرعــی    ســید حســین ســیادتی حــور     بــه کــد ملــی  
2219791593 نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر   
ســاختمان  بــه مســاحت 330  متــر مربــع انتقالــی از مالــک   رســمی 
ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــاده3 تعیی ــب م ــه موج ــذا ب ل
ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی و مــاده 13 آئیــن نامه مربوطــه این 
آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز از طریــق روزنامــه محلــی و کثیره 
ــر انتشــار آگهــی رای  الانتشــار در شــهر منتشــر  و در روســتا عــاوه ب
هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده 
اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی و در روســتاها 
از تاریــخ الصــاق  در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت 
محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نمایند.معتــرض بایــد ظــرف 
ــم دادخواســت  ــه تقدی ــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت ب یــک مــاه از تاری
بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم درخواســت بــه  اداره 
ثبــت محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول 
بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتــی کــه اعتــراض در مهلت 
قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه 
عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت  مبــادرت به صــدور ســند مالکیت 
مــی نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه 
نیســت بدیهــی اســت برابــر مــاده  13   آئیــن نامــه مذکــور د ر مــورد 
قســمتی از اماکــی کــه قبــا  اظهــار نامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده واحــد 
ثبتــی بــا رای هیــات پــس از تنظیــم اظهــار نامــه حــاوی تحدیــد حــدود 
مراتــب را در اولیــن آگهــی نوبتــی و تحدیــد حــدود  بصــورت همزمان به 
اطــاع عمــوم مــی رســاند و نســبت بــه امــاک در جریــان ثبــت و فاقــد 
ســابقه تحدیــد حــدود واحــد ثبتــی آگهــی تحدیــد حــدود را بــه صــورت 
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